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Museoiden tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto TAKO ry on ammatillisten museoiden 
tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto, joka kehittää ja ylläpitää museoiden valtakunnallista 
tallennustyönjakoa, koordinoi nykydokumentointihankkeita sekä toimii museoiden kokoelmatyön 
ammatillisena keskustelufoorumina. 
 
Museoiden tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto TAKO ry:n tarkoituksena on vahvistaa 
museoiden kokoelmatyön ammatillista kehittymistä ja museoammattilaisten ammatti-identiteettiä, 
kehittää ammatillisten museoiden verkostomaista tallennus- ja kokoelmayhteistyötä, ylläpitää 
tallennustyönjakoa, edistää nykydokumentointia, tarjota foorumi kokoelmatyön uusille avauksille, 
yhteistyölle ja asiantuntijuuden jakamiselle, lisätä kokoelmatyön ammatillista arvostusta ja edistää 
kokoelmien merkitystä ja käyttöä yhteiskunnan voimavarana. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys 
voi järjestää koulutuksia ja jäsenmatkoja, harjoittaa tutkimus-, tiedotus- ja julkaisutoimintaa, tehdä 
aloitteita ja antaa lausuntoja ja tehdä yhteistyötä muiden alan toimijoiden kanssa.  
 
Vuodesta 2010 toiminut TAKO-verkosto on aikaisemmin toiminut verkostomuotoisena opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoituksella sekä Museoviraston avustusten turvin. Verkostot eivät jatkossa 
voi hakea valtion rahoitusta, koska eivät ole oikeustoimikelpoisia. Rahoituksen turvaamiseksi 
toimintaa varten perustettiin kesäkuussa 2024 yhdistys Museoiden tallennus- ja 
kokoelmayhteistyöverkosto TAKO ry, joka rekisteröitiin heinäkuussa 2024. 
 
Nurmijärven museon on osallistunut TAKO:n toimintaa sen alusta alkaen ja kokenut osallistumisen 
tärkeäksi ja tulokselliseksi. Yhdistys tarjoaa oikeuden osallistua poolien ja työryhmien toimintaan, 
yhdistyksen järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin sekä verkoston jaetun asiantuntijuuden ja 
vertaistuen kokoelmatyön ammatillisessa kehittämisessä, nykydokumentoinnissa ja 
tallennustyönjaossa. Kaikki ovat hyvin keskeisiä asioita museon kokoelmatyön kehittämisessä.  
 
Jäsenyys alkaa, kun jäsenmaksu on maksettu. Jäsenyys on voimassa seuraavaan vuosikokoukseen 
saakka (kesään 2025), jonka jälkeen jäsenyys jatkuu vuosi kerrallaan jäsenmaksun maksamalla. 
Yhdistyksen perustava kokous päätti, että jäsenmaksun suuruus määräytyy kolmiportaisesti 
organisaation palkkakustannuksien mukaan (ks. jäsenhakemus). Yhdistys hyväksyy jäseniksi 
yhteisöjäseniä, jotka täyttävät museolain ammatillisten museoiden määritelmän.  
 
Yhdistyksen jäsenmaksu perustuu museon palkkamenoihin. Nurmijärven museo kuuluu 
jäsenluokkaan III, jossa vuotuinen jäsenmaksu on 100 euroa. Yhdistyksen hallitus käsittelee 
jäsenhakemukset noin kerran kuussa pidettävässä kokouksessaan.  
 
Nurmijärven museo esittää, että Nurmijärven kunta liittyy jäseneksi valtakunnallisen Museoiden 
tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto TAKO ry:hyn. Nurmijärven museo hakee jäsenyyttä 
joulukuussa 2024 ja se astuu voimaan vuoden 2025 alkupuolella riippuen yhdistyksen 
kokousaikatauluista. Nurmijärven museo hoitaa tätä jäsenyyttä, yhdyshenkilöt TAKO-yhdistykseen 
tulevat olemaan museonjohtaja ja kokoelma-amanuenssi.  
 
Kunnan hallintosäännön 27 §:n mukaan hyvinvointilautakunta vastaa kirjasto-, kulttuuri- ja 
museopalveluiden suunnittelusta, järjestämisestä ja kehittämisestä. 

 



 

 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää, että Nurmijärven kunta hakee jäseneksi valtakunnalliseen 
Museoiden tallennus- ja kokoelmayhteistyöverkosto TAKO ry:hyn. Jäsenyys astuu voimaan, kun 
yhdistyksen hallitus on hyväksynyt jäsenhakemuksen ja ensimmäinen jäsenmaksu on maksettu. 
Nurmijärven museo hoitaa tätä jäsenyyttä. 
 

Valmistelija 
Museonjohtaja Leena Koskela, puh. 040 317 2507 
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